
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/293/18 

RADY GMINY PIECKI 

z dnia 26 marca 2018 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2017 r. poz.1875 z późn. zm.) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Mrągowskiego – Rada 

Gminy Piecki uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zalicza się do kategorii dróg gminnych położonych na terenie Gminy Piecki następującą drogę: drogę 

we wsi Krutyń o długości 65 m. 

§ 2. Opis położenia i przebiegu drogi wymienionej w § 1 jest przedstawiony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 oznaczony na mapie stanowi załącznik nr 

2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piecki. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 

Przewodniczący 

Tomasz Jasinowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 kwietnia 2018 r.

Poz. 1863



Załącznik do Uchwały Nr XLVII/293/18 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 26 marca 2018 r. 

Przebieg drogi zaliczonej do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Piecki 

L. p. Numer roboczy Nazwa drogi i jej kilometraż Przebieg drogi 

1. 170042 N droga gminna Krutyń – wieś 

km 0+000 – 0+065 

początek drogi: od drogi powiatowej Nr 1773 N Krutyń – 

Rosocha – Karwica, strona prawa, kilometr 2+510 

przebieg drogi: zabudowa zagrodowa 

koniec drogi: do granicy działki nr 224/1 (rzeka 

Krutynia), obręb Krutyń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1863



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/293/18 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 26 marca 2018 r. 

 

   

    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1863


		2018-04-18T11:26:06+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




